
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace  
 

ve veřejné zakázce na dodávky v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,      
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon či ZZVZ) 

 

název 
veřejné 
zakázky 

„Rozšíření strukturované kabeláže  

v Oblastní nemocnici Trutnov a.s.“ 

předpokládaná hodnota veřejné zakázky 2 750 000,- Kč bez DPH 

 

zadavatel 

                                         Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 

sídlo:                                Maxima Gorkého 77, 541 01 Trutnov, Kryblice 
IČ, DIČ:                            260 00 237, CZ699 004 900 
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2334  
osoba oprávněná jednat:    Ing. Miroslav Procházka, Ph.D., předseda správ. rady 

kontaktní osoba:                Ing. Jakub Strnka, zástupce vedoucí ICT 

tel., email:                        +420 732 509 911, strnka.jakub@nemtru.cz    
technický kontakt:             Dušan Žatecký, síťový administrátor 
tel., email:                        +420 607 052 500, zatecky.dusan@nemtru.cz 
ID Datové schránky:          724ff9k 

evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2024-001291 

profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1356.html (dále jen „E-ZAK“) 

klasifikační 
kódy CPV 

44300000-3 ‐ Kabely, dráty a příbuzné výrobky 

45311000-0 - Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 

 

osoba pověřená 

zadavatelskou   
činností: 

                                        INGENIRING KRKONOŠE a.s. 
sídlo:          Horská 634, 541 01 Trutnov 
IČ:          274 724 93 

zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2327 
osoba oprávněná:        Ing. Ludvík Blažek, člen představenstva 

tel., e-mail:        +420 731 020 021, blazek@ingeniring.cz 
ID Datové schránky:         3kkeizk 

Pověřená osoba zadavatele není ve střetu zájmů, splňuje požadavek nepodjatosti 

a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení neúčastní 
 

 

Zadavatel byl jedním z účastníků upozorněn na rozpor podmínek zadávací dokumentace (dále ZD) a přílohy 

č. 5 ZD, kdy zadávací dokumentace stanovuje pro splnění technické kvalifikace (článek 5.3. ZD), že 

účastník zadávacího řízení předloží seznam alespoň tří (3) dodávek v oblasti slaboproudých technologií, 

přičemž hodnota každé z těchto dodávek byla alespoň 1 500 000,- Kč bez DPH s odkazem na možné použití 

vzoru, který tvoří Přílohu č. 5 ZD, ve kterém je však požadavek na  předložení seznamu významných 

dodávek, ze kterého musí vyplývat realizace alespoň tří (3) dodávek v oblasti slaboproudých technologií, 

přičemž hodnota každé z těchto dodávek byla alespoň 2 000 000 Kč bez DPH a navíc minimálně jedna         

z výše uvedených zakázek musí být, vzhledem ke specifickému prostředí, realizace slaboproudých 

technologií ve zdravotnickém zařízení. 

 

Toto ustanovení zůstalo v původním znění ze zrušeného zadávacího řízení, a ač jsou podmínky jednoznačně 

stanoveny ZD, upravuje zadavatele prostřednictvím osoby pověřené Přílohu č. 5 ZD tak, že ustanovení 
 

• Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace alespoň tří (3) dodávek v oblasti 

slaboproudých technologií, přičemž hodnota každé z těchto dodávek byla alespoň 2 000 000 Kč bez 

DPH. Minimálně jedna z výše uvedených zakázek musí být, vzhledem ke specifickému prostředí, 

realizace slaboproudých technologií ve zdravotnickém zařízení. 

v plném rozsahu zrušuje a nahrazuje jej ustanovením 

• Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace alespoň tří (3) dodávek v oblasti slaboproudých 
technologií, přičemž hodnota každé z těchto dodávek byla alespoň 1 500 000,- Kč bez DPH. 

 

mailto:strnka.jakub@nemtru.cz
mailto:strnka.jakub@nemtru.cz
mailto:zatecky.dusan@nemtru.cz
mailto:zatecky.dusan@nemtru.cz
mailto:zatecky.dusan@nemtru.cz
mailto:zatecky.dusan@nemtru.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1356.html
mailto:blazek@ingeniring.cz


 

Strana 2 (celkem 2) 

 

Jako součást vysvětlení vydává zadavatel novou přílohu s označením ON Tu_strukturovaná 

kabeláž_příloha č.5_č.p._úprava k vysvětlení_30.1. pro její možné použití účastníky. 

 

Jelikož se podmínky zadávacího řízení namění s důrazem na rozhodující informace v ZD, nemění se 

nijak lhůta pro podání nabídek.  

 

 

 
V Trutnově, datum dle elektronického podpisu  
 

 
 

 
 
 
 
…………………………………………………       …………………………………………   
Ing. Miroslav Procházka, Ph.D.,     administrátor  

předseda správní rady     na základě plné moci 
       
 

 
 


		2024-01-30T11:25:49+0100
	Ing. Ludvík Blažek


		2024-01-30T14:29:34+0100
	Petr Kozák




